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İSTİKLÂL MARŞI
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal...
Hakkıdır, hakk’a tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
‘Medeniyet!’ dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana va’dettigi günler hakk’ın...
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri ‘toprak!’ diyerek geçme, tanı:
Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şuheda fışkıracak toprağı sıksan, şuheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli,
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na’şım;
O zaman yükselerek arsa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, hakk’a tapan, milletimin istiklal!

Mehmet Âkif ERSOY
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Değerli Öğretmenlerim ve Sevgili Öğrenciler,

Eğitim öğretim sürecinde öğrencilerimiz çeşitli sınavlarla karşılaşmaktadır. 

Öğrencilerimizin bu süreci başarılı bir şekilde tamamlamalarında onlara destek 

olmak amacıyla İlk Önce Yayıncılık olarak uzman bir kadroyla çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz.

Yayın çalışmalarımızı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının yayınladığı öğretim 

programlarına göre hazırlıyoruz. İçeriklerimizi hazırlarken kazanım eksenli çalışıyor, 

konu anlatımlarında ve sorularda tüm kazanımları işliyoruz.  Müfredat değişikliklerini 

anında takip ederek ve yayınlarımızı sürekli güncelleyerek öğrencilere yayınlarımızı 

her zaman yeni müfredata göre sunuyoruz.

İlk Önce Yayıncılık olarak yaptığımız ihtiyaç analizleriyle öğrencilerin farklı 

şekilde oluşan ihtiyaçlarını gidermek için ürün yelpazemizde birbirinden farklı 

çalışmalara yer veriyoruz. Bu kapsamda “video çözümlü tüm dersler konu anlatımı 

ve tüm dersler soru bankası’’ gibi farklı yayınlarla karşınıza çıkıyoruz.

İlk Önce Yayıncılığın size en uygun ürününü seçerek sizler de başarıya emin 

adımlarla koşabilirsiniz. Başarı dileklerimle...

İbrahim POLAT

Yayın Koordinatörü

SUNUŞ
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1. TEMAOKUMA KÜLTÜRÜ

Okuma KültürüTest - 1

KİTAPLARIM
Ben çok severim kitaplarımı,
Onlardır en iyi arkadaşım.
Bütün bu irili ufaklı harfleri
Ben hep onlardan öğrendim.

Onlar yazmasaydı nereden bilecektim.
Dünyanın yuvarlak olduğunu?
Nasıl yüzdüğünü vapurun?
Başkası söylese inanmazdım.
Yağmur yağdırdığına şu bulutun.

Hiç sevmez olur muyum kitaplarımı?
Hepsi güzel resimlerle süslüdür.
Biri hayvanları tanıtır,
Öbürü masallar anlatır bana.
Kimi ağlatır, kimi güldürür.
Hepsi bir şeyler söyler insana!

Şükrü Enis REGÜ

1, 2 ve 3. soruları yukarıdaki şiire 
göre cevaplayınız.

1. Aşağıdakilerden hangisi şairin baş-
kası söylediğinde inanmayacağı 
olaydır?
A) Kitapların resimlerle süslü olması
B) Dünyanın yuvarlak olması
C) Bulutun yağmur yağdırması
D) Masalların hayvanları tanıması

2. Şair aşağıdakilerden hangisini ki-
taplardan öğrendiğini söylüyor?

A) İrili ufaklı harfleri
B) Resimlerin güzelliğini
C) Hayvanların yaşamını
D) Vapurun nasıl yüzdüğünü

3. Şiirde aşağıdakilerden hangisine de-
ğinilmemiştir?
A) Kitapların resimlerle süslü oldu-

ğuna
B) Kitapların çok kalın olduğuna
C) Kitapların en iyi arkadaşı oldu-

ğuna
D) Kitapların hem ağlatıp hem gül-

dürdüğüne

4. (1) Mehmet ile koşarak sınıftan çıktık. 
(2) Biraz ileride Aslı’nın düştüğünden 
dolayı dizinin kanadığını farkettik. (3) 
Hemen öğretmenimize haber verdik. 
(4) Öğretmenimiz Aslı’nın koluna gi-
rip sınıfımıza götürdü. 

 Yukarıdaki metinde kaç numaralı 
cümle neden sonuç bildirir?

A) 4 B) 3 C) 2 D) 1

5. Ceviz At

Kazİç Bahçe

 Yukarıdaki çiçekten eş sesli (ses-
teş) olmayan sözcükleri çıkardığı-
mızda çiçeğin son hâli nasıl olur?
A) B) C) D)
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6. Yandaki tabloda kaç 
numaralı kutucuktaki 
kelimeler zıt anlamı 
ile birlikte verilme-
miştir?

A) 1-2 B) 2-3 C) 2-4 D) 1-4

7. I. Dün yazdığım şiirin başlığını “Kar-
deşlik” koydum.

 II. Kurban bayramının gelmesini he-
yecanla bekliyorum.

 III. Babam, ablama yanlız efe isimli 
kitap aldı.

 IV. Her yıl nisan ayı otuz gün sürer.

 Yukarıdaki cümlelerin hangisinde 
büyük harflerin yazımında yanlışlık 
yapılmıştır?

A) I ve II B) II ve III
C) I ve IV D) II ve IV

8. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde 
virgül ( , ) anlam karışıklığını orta-
dan kaldırmak için konulmalıdır?
A) Tarık(   ) her zaman olduğu gibi 

sınavdan en yüksek notu almıştır. 
B) Bütün(   ) yanlış davranışların bir 

bedeli olur.
C) İhtiyar(   ) kitapçıyı bugüne kadar 

hiç böyle neşeli görmemişti.
D) Kuşlar(   ) çiçekler ve güneş ba-

harın geldiğini haber verir.

9. Bol bol kitap okuyarak kelime 
haznemizi geliştirmeliyiz

Ayşe

Buket

Salih

Ses tonumuzu ayarlamalıyız.

Konuşmalarımızda anlamı bi-
linmeyen kelimelere açıklama
getirmeliyiz.

Önder

Konuşmalarımızda ellerimizi,
jest ve mimiklerimizi kullan-
maktan kaçınmalıyız.

 Yukarıdaki öğrencilerin hangisinin 
konuşma kuralları ile ilgili verdiği 
bilgi yanlıştır?

A) Ayşe B) Buket
C) Salih D) Önder

10. Aşağıdakilerden hangisi bir alış-
veriş merkezinde karşımıza çıkacak 
görsellerden birisi değildir?

A)  B) 

C)  D) 

1
Soyut
Somut

2
Sonuç
Netice

3
Özgür
Tutsak

4
Suçlu
Suçsuz
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Atalarımız, okumaya ve buna bağ-
lı olarak kitaba büyük önem vermiştir. 
Uzun bir müddet her türlü kitap ve 
kağıt kutsal sayılmış, değerli bir eşya 
gibi korunmuştur. Hatta okuma salo-
nu anlamına gelen kıraathaneler kitap 
okunması için yapılmış yerlerdir. Zaman-
la başka bir kimliğe bürünen bu  kıraat-
haneler maalesef günümüzde çok farklı 
bir amaç için kullanılmaya başlanmıştır. 
Kütüphanecilik ise  15. yüzyıldan itibaren 
önem kazanmış, vakıflar, medreseler ve 
külliyeler içerisinde yüzlerce el yazması 
eser bulunduran kütüphaneler kurulmuş-
tur. Bu kütüphaneler; eğitime ve öğreti-
me  önemli katkılar sağlamıştır. Bilimsel 
ve kültürel yaşam bu kurumlar saye-
sinde şekillenmiş, önemli bilim insanları 
buralarda yetişmiştir. Zamanla müstakil 
kütüphaneler kurulmaya başlamış ve 
insanlara hizmet etmiştir. İnsanoğlunun 
okuma serüveni ekonomik ve bilimsel 
gelişmeler sebebiyle daha da değişmiş, 
bilgiye ulaşım kolaylaşmıştır. Günümüzde 
her türlü kitaba ve bilgiye dijital ortam-
da ulaşılabilmekte ve sınırsızca kullanı-
labilmektedir.

Kitap için yazılmıştır.

1, 2 ve 3. soruları yandaki metne 
göre cevaplayınız.

1. Aşağıdakilerden hangisi  kütüpha-
nelerin kurulduğu yerlerden birisi 
değildir?

A) Hastaneler B) Külliyeler
C) Vakıflar D) Medresler

2. Zamanla farklı amaçlar için kul-
lanılmaya başlayan kıraathaneler 
aslında hangi amaçla açılmıştır?
A) Hoş vakit geçirmek için
B) Kitap okunması için
C) Çeşitli oyunlar oynanması için
D) Çay içip dinlenmek için

3. Metinde aşağıdakilerden hangisi 
çıkarılamaz?
A) Atalarımız okumaya büyük önem 

vermiştir.
B) Zamanla bilgiye ulaşım kolaylaş-

mıştır.
C) Eğitim ve öğretime en büyük 

katkıyı kütüphaneler sağlamıştır.
D) Günümüzde insanlar bilgiye sınır-

sızca ulaşabilmektedir.

4. ê Her gün iki bardak çay içerim.
	 ê Sınıfımızdaki en yakın kız arka-

daşım Cansu’dur.
 ê Zengin ama cimri bir adam var-

mış.
 ê Annem yemeklerde sıvı yağ kul-

lanır.
 Yukarıdaki cümlelerde geçen altı 

çizili sözcüklerin hangisinin sesteşi 
yoktur?

A) ê B) ê C) ê D) ê
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5. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde 
büyük harflerin kullanımı ile ilgili 
bir yazım yanlışı yapılmıştır?

A) Türkçe ders kitabım evde kalmış.
B) Sınıfça “Afacan Çocuklar” isimli 

bir gazete çıkardık.
C) Bu ay, Bilim Çocuk Dergisi elime 

ulaşmadı.
D) Yeni çıkan bütün çocuk kitapları-

nı aldım.

6. Çok sevinçliydi, bundan dolayı 
kendisine yardım eden herkesin
yanına gelerek teşekkür ediyordu.

 Yukarıdaki cümleden hangi söz 
veya sözcük grubu çıkarılırsa ne-
den-sonuç ilişkisi ortadan kalkar?
A) kendisine
B) yardım eden
C) ediyordu
D) bundan dolayı

7. Aşağıdakilerden hangisi konuşma 
kurallarından biri değildir?
A) Konuşmamızda kelimeleri doğru 

telaffuz etmeliyiz.
B) İşitilebilir bir ses tonuyla konuş-

malıyız.
C) Söz olarak konuşmalıyız.
D) Yazım kurallarını doğru uygula-

malıyız.

8. • Bu sene derslerimde çok başarılı 
olacağım.

 • Akşam önemli bir misafir gelecek-
miş.

 • Kızılay, deprem bölgesine tüm im-
kânlarını seferber ederek yardıma 
koştu.

 Yukarıdaki cümlelerde altı çizili 
sözcüklerin eş anlamlısı hangi se-
çenekte doğru verilmiştir?

A) Ay
İyi

Vazife

 B) Yıl
Mühim
Olanak

C) Yıl
Kişisel
Güç

 D) Takvim
Öneri
Teklif

9.  Bir sözcüğün olumsuzu onun zıt 
anlamlısı sayılmaz.

  Her sözcüğün zıt anlamlısı var-
dır. 

  Anlamca birbirinin karşıtı olan 
kelimelere zıt anlamlı sözcükler 
denir.

 Yukarıdaki bilgilerin doğru olanla-
rına “D”, yanlış olanlarına “Y” yaz-
dığımızda seçenekler nasıl oluşur?

A) D
D
Y

  B) Y
D
D

 C) Y
D
Y

 D) D
Y
D
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ATATÜRK ÇOK OKURMUŞ!
Atatürk’ün matematik dersine ilgisini 

hepimiz biliriz. Matematik kitapları dışın-
da şiir, tarih ve bilim alanındaki kitaplara 
da ilgi duyan Atatürk, farklı dillerdeki 
kitapları da okumaya merak salmış.

Atatürk gittiği her yere kitaplarını da 
götürürmüş. Kitap okurken kağıtlara ya 
da kitapların üzerine notlar alırmış. Ayrı-
ca Atatürk askerlik, vatandaşlık, geomet-
ri gibi konularda kitap yazmıştır.

Atatürk çok fazla kitap okuyarak 
dünya tarihi, yenilikler ve gelişmeler hak-
kında bilgi sahibi olmuş. Böylece kendini 
yöneten, bağımsız ve bilimsel düşünceden 
güç alan bir Türkiye Cumhuriyeti dü-
şünmeye başlamış. En sonunda bu düşü 
gerçekleşmiş. Bu düşün gerçekleşmesinde 
Atatürk’ün çok kitap okumasının payı var, 
değil mi?

Bilim Çoçuk Dergisi

1, 2 ve 3. soruları yukarıdaki metne 
göre cevaplayınız.

1. Aşağıdakilerden hangisi Atatürk’ün 
ilgi duyduğu kitap türlerinden birisi 
değildir?

A) Müzik B) Bilim
C) Tarih D) Şiir

2. Aşağıdakilerden hangisi Atatürk’ün 
çok okuyarak bilgi sahibi olduğu 
konulardan birisi değildir?

A) Yenilikler B) Dünya tarihi
C) Astroloji D) Gelişmeler

3. Metinde aşağıdakilerden hangisine 
değinilmemiştir?
A) Atatürk’ün düşünün gerçekleştiği-

ne
B) Atatürk’ün gittiği yerlere kitapla-

rını götürdüğüne
C) Atatürk’ün kitaplar üzerine not-

lar aldığına
D) Atatürk’ün farklı dillerde kitap-

lar yazdığına

4. 

 Görselle ilgili verilenlerden hangi-
si doğrudur?
A) Her zaman dürüst olmalıyız.
B) Yardımlaşmanın önemini bilmeli-

yiz.
C) Herkese karşı cömert olmalıyız.
D) Derslerimize azimle çalışmalıyız.

5. Uygarlık Çağ Hafıza Düşünce

 Aşağıda yer alan kelimelerden 
hangisinin eş anlamı yukarıda ve-
rilmemiştir?
A) Fikir B) Medeniyet
C) Akıl D) Devir
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6. p Mum dibine ışık vermez.
	 ¢ Aç tokun hâlinden anlamaz.
 � Öfke ile kalkan zararla oturur.
 ê Akıllı düşman akılsız dosttan ha-

yırlıdır.
 Yukarıdaki atasözlerinin hangisinde 

zıt anlamlı kelimeler birlikte kulla-
nılmıştır?
A) p-ê B) ¢-ê-p
C) p-� D) ¢-�-ê

7. 
Ev El Taş

Sal Düş Yan

 Yukarıdaki tabloda sesteş olmayan 
sözcükler maviye, sesteş olanlar 
sarıya boyandığında tablonun son 
hâli nasıl olur?

A)  B) 

C)  D) 

8. Hakan, konusu başarı olan bir hika-
ye yazıyor.

 Buna göre Hakan daha çok aşağı-
daki görsellerden hangisini kullanır?

A)  B) 

C)  D) 

9. Arkadaşlarımızla birlikte gökkuşağı 
isimli bir dergi çıkarmayı düşünüyoruz.

 Yukarıdaki cümlenin doğru yazılışı 
aşağıdaki seçeneklerden hangisin-
de verilmiştir?
A) Arkadaşlarımızla birlikte gök-

kuşağı isimli bir Dergi çıkarmayı 
düşünüyoruz.

B) Arkadaşlarımızla birlikte Gök-
kuşağı isimli bir dergi çıkarmayı 
düşünüyoruz.

C) arkadaşlarımızla birlikte Gökku-
şağı isimli dergi çıkarmayı düşü-
nüyoruz.

D) arkadaşlarımızla birlikte Gök-
kuşağı isimli bir Dergi çıkarmayı 
düşünüyoruz.

10. I.  Satır sonuna sığmayan kelimeler 
bölünürken sonuna kısa çizgi ( - ) 
konur.

 II.  Saat ve dakika gösteren sayıları 
birbirinden ayırmak için aralarına 
nokta ( . ) konur.

 III. Soru bildiren ancak soru eki ve 
sözü içermeyen sözcüklere ünlem 
( ! ) işareti konur.

 Yukarıda noktalama işaretleri ile 
ilgili verilen  bilgilerden hangileri 
doğrudur?

A) Yalnız I B) I ve II
C) II ve III D) I ve III


